ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по рассмотрению  проекта  актуализированной схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года

Организатор проведения публичных слушаний : Администрация Криушанского сельского поселения
Место проведения :  с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47

Дата проведения : 20 февраля  2025 г. , 10 ч.
Председательствующий на публичных слушаниях: Артамонова Т.А..-.и.о. главы Криушанского сельского поселения
Секретарь публичных слушаний:  Мягкова О.А. - специалист администрации Криушанского сельского поселения;
Присутствуюшие: 6 человек ( список прилагается)
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту опубликовано в официальном печатном издании « Криушанский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Криушанского сельского поселения  https://kriushanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Артамонова Т.А.  – и.о.главы  Криушанского сельского поселения, которая
представила вниманию участников публичных слушаний проект актуализированной схемы   теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года.
Во время проведения собрания  участников  публичных слушаний  замечаний и предложений не поступило.
Предложения и замечания по обсуждаемому проекту :
1. Во время проведения собрания  участников публичных слушаний  предложений и замечаний  в устной форме не поступало.

2. Во время проведения собрания  участников публичных слушаний  предложений и замечаний  в письменной  форме не поступало.

3. За период проведения публичных слушаний предложений и замечаний в письменной  и устной форме в администрацию Криушанского сельского поселения не поступало.

По итогам проведения  публичных слушаний  по проекту  актуализированной   схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года  считать публичные слушания  состоявшимися.
Председатель комиссии                                                   Т.А.Артамонова
Секретарь комиссии                                                         О.А.Мягкова
Уведомление о проведении общественного обсуждения проекта актулизированной схемы теплоснабжения администрации Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области.

Настоящим Администрация Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района извещает о начале проведения общественного обсуждения проекта актулизированной схемы теплоснабжения администрации Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области и сборе замечаний и предложений заинтересованных лиц.
       Замечания и предложения в письменном виде принимаются по адресу: 396151, Воронежской обл., Панинский р-н, с.Криуша, ул.Молодежная, 47, а также по адресу электронной почты: https://kriushanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
, в теме сообщения указать  «Предложения по подготовке проекта актулизированной схемы теплоснабжения Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области»
Сроки приёма предложений и замечаний:  c 20.01.2025 г.. по 20.02.2025 г.
Место размещения уведомления о подготовке  проекта актулизированной схемы теплоснабжения в сети Интернет: официальный сайт администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области https://kriushanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
Ответственный исполнитель по разработке проекта актулизированной схемы теплоснабжения администрация Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
       Контактное лицо  специалист администрации Криушанского сельского поселения Мягкова Ольга Александровна : 8 (47344) 3-32-47.
        К уведомлению прилагается:  проект актулизированной схемы теплоснабжения Криушанского сельского поселения .
        Срок окончания проведения общественного обсуждения проекта актулизированной схемы теплоснабжения Криушанского сельского поселения 20.02.2025 г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 О результатах  публичных слушаний по утверждению проекта актуализированной схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года
	20 февраля 2025 г.
	Здание администрации                                                                Криушанского сельского поселения с. Криуша ул. Молодежная, д. 47

       Собрание участников публичных слушаний  проведено 20 февраля 2025 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47 .

В работе собрания приняло участие  6 чел .

 Составлен протокол публичных слушаний  от 20.02.2025 г.

За время проведения публичных слушаний  от участников  публичных слушаний  поступило предложение:

1 Утвердить схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года
Выводы по результатам  публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися
2. Утвердить схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года.
3. Настоящее заключение подлежит  официальному  опубликованию в официальном печатном издании «Криушанский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации.
Председатель собрания                                                    Т.А.Артамонова
Секретарь собрания                                                         О.А.Мягкова

                                                                                                                                                                     Приложение

к протоколу от 20.02.2025 г.

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

по проекту схемы теплоснабжения  Криушанского сельского поселения Воронежской области на период до 2033 года
	Председатель Комиссии:

	Безбородых С.Е. .

	И.о. главы   Криушанского сельского поселения Панинского района Воронежской области

	Секретарь Комиссии:

	Мягкова О.А.

	Специалист администрации Криушанского сельского поселения

	Всего присутствовали и зарегистрированы:   6 человек

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес регистрации

	Статус

(указать номер:

1 - заявитель по вопросу;

2-правообладатель смежного объекта недвижимости;

3- житель с.Криуша;

	1.
	Воробьева Л.Г.
	1958
	с. Криуша ул. Молодежная д. 9
	3

	2.
	Безбородых С.Е.
	1979
	с. Большой Мартын, ул. Советская. д. 46
	3

	3.
	Мягкова О.А.
	1966
	с. Криуша ул. Октябрьская д. 21
	3

	4.
	Чернова Г.И.
	1965
	с. Криуша ул. Молодежная д. 10Г
	3

	5.
	Шумлина В.П.
	1968
	с. Криуша ул. Белозерского д. 68
	3

	6.
	Артамонова Т.А.
	1971
	с. Б. Мартын, ул. Молодежная, д. 11
	3